_______________На фирменном бланке организации______________

«_____» _____________ 20___ г.
Ассоциация

Саморегулируемая организация

«Гильдия Пермских Строителей»

Заявление
о приеме в члены

Ассоциации Саморегулируемой организации
«Гильдия Пермских Строителей»
Прошу принять в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Гильдия Пермских Строителей».

Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:

1. Полное наименование юридического лица / Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, дата его рождения:

	Общество с ограниченной ответственностью «Строитель»

2. Сокращенное наименование юридического лица:
	ООО «Строитель»

3. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):
	5
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

4. Основной государственный регистрационный номер
Юридического лица (ОГРН):

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Индивидуального предпринимателя (ОГРНИП):

5. Местонахождение юридического лица (согласно учредительным документам)/ индивидуального предпринимателя (согласно регистрации):

	614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Малкова, д. 6, офис 14

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

6. Фактическое местонахождение юридического лица / индивидуального предпринимателя:

	614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Малкова, д. 6, офис 14

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

7. Почтовый адрес юридического лица / индивидуального предпринимателя:

	614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Малкова, д. 6, офис 14

	(почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса)

8. Информация о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет:
	1) до 60 млн руб.            (1 уровень ответственности)
	   V

	2) до 500 млн руб.          (2 уровень ответственности)

	3) до 3 млрд руб.            (3 уровень ответственности)

	4) до 10 млрд руб.          (4 уровень ответственности)

	5) 10 млрд руб. и более  (5 уровень ответственности)

	в т.ч. особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии
	   V

9. Информация о принятом решении о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров:

	НАМЕРЕН

	(намерен/не намерен (отметить нужное))

в случаях, если предусмотренный предельный размер обязательств по таким договорам составляет:

	1) до 60 млн руб.            (1 уровень ответственности)
	   V

	2) до 500 млн руб.          (2 уровень ответственности)

	3) до 3 млрд руб.            (3 уровень ответственности)

	4) до 10 млрд руб.          (4 уровень ответственности)

	5) 10 млрд руб. и более (5 уровень ответственности)

	в т.ч. особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии
	    V

9. Достоверные контактные данные:
	Телефон заявителя (с кодом)
	8(342) 233-33-33

	Факс заявителя (с кодом)
	8(342) 233-33-33

	Адрес сайта в сети «Интернет»
	www.Stroitel.ru

	Электронная почта
	Stroitel@mail.ru

	Телефон руководителя
	8(342) 233-33-33

	Ф.И.О. контактного лица
	Петр Петрович Петров

	Должность контактного лица
	Главный инженер

	Телефон контактного лица (с кодом)
	8(342) 133-33-33

	Мобильный телефон контактного лица
	8-911-777-44-00

С Уставом, Правилами, Положениями, Стандартами, Требованиями АСРО «ГПС» ознакомлен и обязуюсь их соблюдать.

Взнос(-ы) в компенсационный(-ые) фонд(-ы), вступительный, членский взнос за первый месяц членства и целевой взнос в НОСТРОЙ обязуемся оплатить в течение 7 (семи) рабочих дней после получения уведомления о принятом Президиумом АСРО «ГПС» решении о приеме в члены АСРО «ГПС» с приложением копии такого решения.
Страховой полис, договор страхования, соответствующий Требованиям АСРО «ГПС» к страхованию ответственности, документ об оплате страховки обязуюсь предоставить не позднее оплаты взноса в компенсационный(-ые) фонд(-ы).

Гарантирую своевременное продление действия страховки, непрерывность страхования гражданской ответственности в течение всего периода членства в АСРО «ГПС».

Гарантирую при необходимости своевременное заключение договора страхования ответственности за неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по договорам строительного подряда, подлежащим заключению с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с Требованиями АСРО «ГПС» к страхованию ответственности.
С Уставом и внутренними документами АСРО «ГПС» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в АСРО «ГПС», своевременно оплачивать установленные взносы.

В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя и/или ее руководства обязуюсь в течение 3 (трех) дней сообщить об этом в АСРО «ГПС» с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в АСРО «ГПС» в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» получены.

Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документах в адрес АСРО «ГПС».

Приложение: документы по прилагаемой описи на ______ листах.

	(Должность руководителя)

	(подпись)

М.П.

	(Расшифровка подписи)

PAGE
1